DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL

CORREGEDORIA-GERAL

OF. CIRCULAR-CGDP/002/2017

Campo Grande, 31 de maio de 2017.

Excelentíssimo(a) Defensor(a) Público(a),

Nos termos do previsto do Art. 3o do ATO/CGDP n. 017/2016, de 26 de

outubro de 2016, publicado no D.O. n. 9.277, de 31 de outubro de 2016, pg. 34, os autos

da avaliação do Estágio Probatório foram redistribuídos entre os avaliadores, conforme

Ata em anexo.

Os novos avaliadores acompanharão o trabalho produzido no período de

maio a outubro do corrente ano.

Ressalte-se que eventuais consultas acerca de teses e estratégias

processuais poderão ser feitas diretamente aos Defensores Públicos de Segunda Instância
adidos ao gabinete da Corregedoria-Geral, responsáveis pelo auxílio no acompanhamento

do Estágio Probatório.

Demais dúvidas e consultas devem ser dirigidas à Corregedoria, seja na

pessoa da Corregedora ou da Subcorregedora.

Atenciosamente,

- A_/WV , ' Sr—
GENI TIBURCIO ZAWIERUCHA

Correged/ra-Geral da Defensoria Pública, em exercício

Av Des José Nunes da Cunha, s/n° - Bloco IV - 1o Andar - Parque dos Poderes
CEP 79031 -902 - Campo Grande -MS - e-mail: corregedoria-dpge@defensoria.ms.gov.br

Fone: 67 3318-2525